

گروه گلبار

مکمل ویرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور

دی کلسیم فسفات

افزودنی های دام و طیور

۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶

www.golbargroup.com

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۰۲/۲۳ شماره ۳۴۹۹ سال چهاردهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۶۴۲۰۶

جوجه	راس حداقل	۱۷۵۰ حداکثر	۱۸۰۰ ایلاس حداقل	۱۵۵۰ حداکثر	۱۶۵۰ کاب حداقل	۱۴۵۰ حداکثر	۱۵۵۰
مرغ زنده	حداقل ۶۵۰۰	حداکثر ۹۸۰۰	فسفات	حداقل ۶۰۰۰	حداکثر ۶۱۰۰		
مرغ کشتار	حداقل ۹۱۵۰	حداکثر ۱۲۰۰۰	ذرت	برزیل ۱۶۰۰-۱۳۵۰	اکراین ۱۳۰۰-۱۳۵۰	روس ۱۳۵۰	۱۶۰۰
تخم مرغ	حداقل ۴۷۰۰	حداکثر ۵۵۰۰	کنجاله سویا	فول فت ۳۷۰۰	برزیل ۳۸۰۰		
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۳۰۰۰	حداکثر ۲۳۵۰۰	متیونین	؟			
بو قلمون زنده	حداقل ۱۷۰۰۰	حداکثر ۱۷۵۰۰	لیزین	؟			

با ارزش باش... با ارزش زندگی کن... برای خودت خطایی داشته باش... روی بعضی چیزها، زیر بعضی چیزها، و دور بعضی چیزها

استخدام

هلدینگ تولیدی صنعتی میهن دانه
با شرایط ذیل استخدام می نماید

۱- مدیرفروش (حداقل ۵ سال سابقه مرتبط)

۲- کارشناس فروش (حداقل ۲ سال سابقه)

حوزه فعالیت دام، طیور و آبزیان

ارسال رزومه :

mihandaneh@gmail.com

سپیدپارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

قیمت مرغ ناگهان افتاد

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با توجه به افزایش عرضه نسبت به تقاضا، قیمت هر کیلو مرغ گرم نسبت به هفته گذشته یک هزار و ۳۰۰ تومان افت داشته است.

عظیم حجت درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۷ هزار و ۲۰۰ تا ۷ هزار و ۳۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ها ۹ هزار و ۷۰۰ تا ۹ هزار و ۸۰۰ تومان بوده که نسبت به هفته گذشته با افت شدید قیمت در بازار روبرو شده است. وی افزایش عرضه نسبت به تقاضا را دلیل اصلی روند نزولی قیمت مرغ در بازار اعلام کرد و گفت: در حال حاضر قیمت هر کیلو مرغ زنده نسبت به اواخر هفته گذشته یک هزار تومان و مرغ گرم یک هزار و ۳۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ تومان کاهش داشته که بیش از پیش بر زیان مرغداران زده است.

حجت تولید ماهانه مرغ را ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تن اعلام کرد و افزود: طبق زوال همه ساله جوجه ریزی در ایام ماه رمضان به سبب کشتی بازار نسبت به ماه های قبل بیشتر است که امسال در ماه های قبل جوجه ریزی بیشتری در واحدهای مرغداری صورت گرفت که متأسفانه به سبب عدم همخوانی عرضه و تقاضا، قیمت مرغ با کاهش محسوسی در بازار روبرو شده است.

این مقام مسئول نرخ واقعی هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری را ۹ هزار و ۵۰۰ و مرغ آماده به طبخ ۱۳ هزار و ۵۰۰ تا ۱۴ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به نامه نگاری های صورت گرفته میان وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار انتظار می رود که هر چه سریع تر نرخ مد نظر وزارت جهاد کشاورزی اعلام شود تا با خرید و ذخیره سازی مرغ از سوی پشتیبانی امور دام بازار به تعادل برسد.

ساخت دستگاه جوجه کشی نیمه صنعتی هوشمند در دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان

دستگاه جوجه کشی نیمه صنعتی هوشمند از سوی پژوهشگران دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان طراحی و ساخته شد.

دستگاه جوجه کشی نیمه صنعتی هوشمند با هدف کسب تجربه و تولید دانش فنی و در راستای بومی سازی و حضور در بازار استان خوزستان، در مرکز کارآفرینی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان با موفقیت طراحی و ساخته شد.

در ساخت این دستگاه برای کنترل همزمان دما و رطوبت و افزایش بازدهی از کنترل کننده هوشمند استفاده شده و این کنترل کننده باعث افزایش بازدهی دستگاه نسبت به نمونه های موجود در بازار می شود. این دستگاه جوجه کشی در حال حاضر ظرفیت ۸۰ تخم مرغ را دارد و با توجه به اینکه تمام مراحل طراحی و ساخت آن توسط تیم فناوری انجام شده ظرفیت آن بنا بر تقاضا تا هر مقدار قابل افزایش است.

کمبود کنجاله مرغ ها را به «خودخوری» انداخته است

کمبود کنجاله سویا در سیستان و بلوچستان سبب بروز مشکلات عدیده و اعمال خسارت سنگین به مرغداران شده است.

به بازمندگی دانه های سویا، دانه کلزا، دانه آفتابگردان، کنجد، زیتون، انگور، کرچک و ... که فشرده و آب یا روغن آن گرفته می شود کنجاله می گویند؛ این مواد از نظر پروتئین و مواد غذایی غنی بوده و برای خوراک دهی به ماکیان، ماهیان و دیگر حیوانات ارزشمند است. کنجاله سویا یکی از مهم ترین منابع تغذیه دام و طیور و منبع اصلی تأمین پروتئین مورد نیاز برای نهاده های تولید گوشت در ایران و بسیاری از کشورهای جهان است. اهمیت این محصول در بازار محصولات کشاورزی کشور به حدی است که اختلال چند روزه واردات و توزیع آن در تابستان سال ۹۱، منجر به وقوع نوسان بسیار زیادی در قیمت گوشت مرغ شد؛ بد نیست بدانید ۴۸ درصد کنجاله سویا در جهان به مصرف خوراک مرغ می شود، با این حال، علیرغم اهمیت بسیار زیاد این محصول در تأمین خوراک دام و طیور، وابستگی بسیار محسوس ایران به واردات کنجاله و دانه سویا نقطه ضعف بزرگی در این زمینه به شمار می رود. کما اینکه کمبود کنجاله در ماه های اخیر باعث بروز مشکلات عدیده و خسارت های زیادی به مرغداران سیستان و بلوچستان شده، و در حال حاضر یک میلیون و سیصد هزار جوجه را در آستانه تلف شدن قرار داده است. مسبب این کمبود یک شرکت خصوصی است که کنجاله سویا را با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کرده و در حالیکه باید دو

ماه پیش آن را در اختیار مرغداران استان قرار می داد، کماکان از پاسخگویی شانه خالی می کند.

سرحدی، یکی از مرغداران سیستان و بلوچستان ضمن ابراز گلایه مندی شدید از این مساله، گفت: همه سرمایه و دارایی ام همین تعداد مرغی ست که در سالن گرسنه مانده اند و در حال تلف شدن اند.

تا زمانی که دوره پرورش جوجه ها تمام می شود مرغدار هر روز با یک مشکل جدید دست و پنجه نرم می کند؛ اضطراب تنظیم دما و نور و تراکم جوجه ها و ... از یک طرف و کمبود نهاده، قطعی برق، شیوع بیماری و ... نیز از طرفی موجب تحمیل خسارت به مرغدار می شود. وی ادامه داد: اخیراً وضعیت کنجاله به شکلی شده که مرغدار جرأت نمی کند جوجه ریزی کند. مطمئناً تداوم این روند می تواند باعث افزایش قیمت مرغ و بر هم خوردن تعادل در بازار شود.

WWW.UFARM.IR

Digesta

دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر

www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp